
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-12-02-013294-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНИЙ ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНИЙ
НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД "НИЖАНКОВИЦЬКИЙ
ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05537207

Місцезнаходження замовника: 82011, Україна, Львівська область, смт
Нижанковичі, Самбірський район, ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА, будинок 63

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Сенейко Володимир Михайлович, 380676053563,
npl80@meta.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Природний газ.

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09120000-6: Газове паливо

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Природний газ. ДК 021:2015:
09123000-7 —
Природний газ

53 тисяча
кубічних
метрів

82011, Україна,
Львівська область,
смт Нижанковичі,
Самбірський
район, ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
будинок 63

від 01 січня
2025
до 30 квітня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 70

Поставка товару Пiсляоплата 15 Календарні 30



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

877 356,17 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

8 773,56 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 грудня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

11 грудня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


